様式１
	応募申込書 兼 誓約書
令和　　年　　月　　日
福岡市長　様
所在地
商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　「市有財産借受者　公募要項【中央区地行浜二丁目30番22の一部】」に基づき、下記のとおり応募の申込みをいたします。
なお、公募要項の応募者の資格要件を満たしていることを誓約いたします。
記
	1　借受希望価格
（年額）

		億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱
	円／年

※アラビア数字を使い、その頭部分に「￥」を記入してください。
※金額の訂正は無効とします。
※消費税及び地方消費税相当額を含めないでください。
※貸付物件と隣接する道路区域内等の土地（道路管理者：福岡北九州高速道路公社）と一体利用する場合の道路占用料は含めないでください。

	2 貸付期間

[bookmark: _GoBack]令和８年４月１日 から　令和＿＿年＿＿月＿＿日 まで

	3　利用の用途

	4　備考